Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

20 января 2011года

                           №   489
О периодичности представления Сургутским

отделением  №5940 Западно-Сибирского банка

Сберегательного банка России информации о

поступлении и расходовании средств, находящихся

на специальных избирательных счетах кандидатов

Руководствуясь  пунктом 2.4  статьи 2 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования                     избирательных фондов кандидатов при проведении выборов глав муниципальных образований населением и депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований в Ханты–Мансийском автономном округе-Югре, утвержденного  постановлением Избирательной комиссии Ханты–Мансийского автономного округа-Югры  от 17.12.2009  № 378, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить периодичность представления по автоматизированной системе «Клиент-Сбербанк» Сургутским отделением №5940 Западно-Сибирского банка Сберегательного банка России информации о поступлении и расходовании средств, находящихся на специальных избирательных счетах кандидатов в депутаты Думы города Сургута не реже одного раза в неделю, а за месяц до дня проведения голосования – не  реже 2-х раз в неделю по формам согласно приложениям 1,2.

           2. Ответственность за прием информации о поступлении и расходовании средств, находящихся на специальных избирательных счетах кандидатов в депутаты Думы города Сургута возложить на системного администратора  ГАС «Выборы» Степкину Т.Н.
            3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председатель территориальной избирательной комиссии города Сургута
Амелину В.А.

                Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                    С.В.Гаранина

                  Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                  Г.М. Миронова
Приложение 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии г.Сургута

от 20.01.2011 № 489

СВЕДЕНИЯ

о поступлении денежных средств на специальный избирательный счет

кандидата

По состоянию на «__» _______2010 года

Кандидат на должность Главы муниципального образования городской округ город Сургут ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	Территориальная избирательная комиссия города Сургута

	(наименование избирательной комиссии)

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

	(наименование субъекта Российской Федерации)

	 № 00000000000000000000 Сургутское отделение № 5940 Западно-Сибирского банка Сбербанка России, г.Сургут, ул. Дзержинского, 5

	(реквизиты специального избирательного счета)

	Входящий остаток
	ноль рублей

	(сумма прописью)

	Поступило средств за период
	с 26.07.2010 по 04.08.2010 (из примера)

	Всего:
	Сто двадцать четыре тысячи восемьсот рублей (из примера)

	(сумма прописью)

в том числе:

	Дата зачисления средств на счет
	Источник поступления средств
	Реквизиты, иден​тифицирующие организацию или лицо, осущест​вившие перечисление средств
	Сумма в рублях
	Виды поступ​лений
	Документ, под​тверждающий поступление средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Примеры заполнения форм

	26.07.2010
	Кандидат

Иванов Иван Иванович
	Паспорт:

00 00 № 000000
	25 000,00
	Собственные средства канди​дата
	Приходный ор​дер

	28.07.2010
	Петров Петр Петрович,

01.12.1992 г.р., Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Сургут, ул.Мира, д.5, кв.5
	Паспорт:

00 00 000000

Г: RUS
	7 000,00
	Пожертвование
гражданина
	Приходный ордер

	28.07.2010
	Васильев Василий Васильевич, 25.10.1946 г.р., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г.Сургут, ул.Мира, д.5, кв.35
	Паспорт:

00 00  000000,

Г: RUS
	7500,00
	Пожертвование
гражданина
	Приходный ордер

	29.07.2010
	Краснов Владимир Степанович,

01.03.1970 г.р.
	Паспорт:

00 00  000000

Г: RUS
	300,00
	Пожертвование
гражданина
	Почтовый  перевод

№ ___ от _____

	02.08.2010
	ЗАО "Волна", 01.12.1996

р/с00000000000000000000 Ханты-Мансийский РКЦ,

 г.Ханты-Мансийск, БИК, дата регистрации, ограничений, предусмот-ренных ч. 6 ст.58 ФЗ от 12.06.2002 №67, нет (О: нет)
	ИНН 0000000000
	35 000,00
	Пожертвование
юридического лица
	Платежное поручение

№ _______ от ______

	04.08.2010
	"GREEN PEACE" р/с 00000000000000000000
КБ "НОРД"   г. Москвы, БИК, дата регистрации
	ИНН 0000000000
	50 000,00
	Пожертвование
юридического лица
	Платежное поручение

№ _______ от ______

Управляющий Сургутским отделением

№ 5940 Западно-Сибирского банка

Сбербанка России                                                              МП
      _______________________________

(подпись, дата, инициалы, фамилия)

Приложение 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии г.Сургута

от «___» ____________ № _______

СВЕДЕНИЯ

о расходовании денежных средств, находящихся на специальном избирательном счете кандидата (
По состоянию на «__»_________2010 года

Кандидат на должность Главы муниципального образования городской округ город Сургут ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	Территориальная избирательная комиссия города Сургута

	(наименование избирательной комиссии)

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

	(наименование субъекта Российской Федерации)

	 № 00000000000000000000 Сургутское отделение № 5940 Западно-Сибирского банка Сбербанка России, г.Сургут, ул. Дзержинского, 5

	(реквизиты специального избирательного счета)

	Израсходовано средств за период
	с 27.07.2010 по 08.08.2010 (из примера)

	Всего:
	Восемьдесят тысяч сто пятьдесят рублей (из примера)

	(сумма прописью)

в том числе:

	Дата снятия средств со счета
	Кому перечислены средства
	Сумма в рублях
	Виды расходов
	Документ,

подтверждающий расход
	Основания для снятия денежных средств**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Примеры заполнения форм

	27.07.2010
	Кандидат

Иванов Иван Иванович
	5 000,00
	Приобретение канцтоваров для организации сбора подписей
	Расходный ордер
	Товарный, кассовый чек №____от_______

	01.08.2010
	Кандидат

 Иванов Иван Иванович
	900,00
	Оплата труда сборщиков подписей
	Расходный

ордер
	Договор

№ ___  от __

с физическим лицом

	02.08.2010
	ИНН 0000000000

Магазин «ИДЕАЛ»,

р/с 00000000000000000000

АБ «Промбанк»

г. Сургута
	1 300,00
	Оплата за изготовление подписных листов
	Платежный (расчетный)

документ

№ ___  от _____
	Договор

№ ___  от __

(с юридическим  лицом)

	02.08.2010
	ИНН 0000000000

ОАО "ОФИС"

р/с 00000000000000000000

ОАО «Ханты-Мансийский банк» г.Сургут
	500,00
	Оплата услуг   связи
	Платежный (расчетный)

Документ

№ ___  от _____
	Договор

№ ___  от __

(с юридическим   лицом)

	02.08.2010
	Кандидат Иванов

Иван Иванович
	250,00
	Аренда оборудования (ксерокс, компьютер, пишущая машинка и др.)
	Расходный

ордер
	Договор

№ ___  от __
с владельцем  оборудования или марка,   серийный  номер   оборудования, счет

№ ___  от _____

	03.08.2010
	ИНН 0000000000

ЗАО "Премьер – СВ"

р/с 00000000000000000000 «Промбанк» г.Сургут

Ханты-Мансийский автономный округ
	3 000,00
	Оплата за изготовление видеоролика
	Платежный (расчетный)

Документ

№ ___  от ____
	Договор

№ ___  от___

счет

№ ___ от _____

	03.08.2010
	Кандидат Иванов Иван Иванович
	900,00
	Оказание информационных и консульта-ционных услуг
	Расходный

ордер
	Договор

№ __  от___с юридическим лицом

	03.08.2010
	ИНН 000000000000

ОАО "Салют"

р/с 00000000000000000000

Сургутское отделение № 5940 Западно-Сибирского банка Сбербанка России
	2 000,00
	Аренда помещения для проведения  встреч с избирателями
	Платежный (расчетный)

Документ

№ ___  от _____
	Договор

№ ___  от __

(с юридическим  лицом)

	03.08.2010
	ИНН 00000000000

Типография "Радуга"

р/с 00000000000000000000 ОАО «Ханты-Мансийский банк» г.Сургут
	5 000,00
	Оплата за изготовление агитационных плакатов
	Платежный (расчетный)

Документ

№ ___  от ____
	Договор

№ ___  от _

счет

№ ___  от _____

	04.08.2010
	ИНН 0000000000    Автопредприятие

р/с 00000000000000000000

ОАО «Ханты-Мансийский банк» г.Сургут
	4000,00
	Оплата транспортных услуг
	Платежный (расчетный) документ

№ ___  от _____
	Договор

№ ___  от __

(с юридическим  лицом)

	04.08.2010
	Петров Петр Петрович, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г. Сургут ул. Парковая, д.5, кв.7, 01.12.1992 г.р.,  Паспорт: 00 00 000000
	7 000,00
	Возврат пожертвования, осуществленного гражданином, не достигшим 18 лет
	Квитанция

№ _____от ______

к почтовому

 переводу

	04.08.2010
	ИНН 0000000000 "GREEN PEACE"
р/с 00000000000000000000

КБ "НОРД"   г. Москвы
	50 000,00
	Возврат пожертвования, осуществленного  международной  организацией
	Платежный (расчетный)  документ № ___ от _____

	08.08.2010
	УФК по ХМАО (Администрация г.Сургут)
	300,00
	Перечисление пожертвования, поступившего от анонимного жертвователя,
	Платежный (расчетный)  документ N ___  от _____

	Исходящий остаток:

	(сумма прописью)

Управляющий Сургутским отделением

№ 5940 Западно-Сибирского банка Сбербанка России      мп
    _____________________________

( Сведения о поступлении и расходовании средств за один и тот же период времени предоставляются на бумажном носителе или в машиночитаемом виде.

** Заполняется на основании представленных кандидатом документов либо указывается «документы не представлены».